
News Release                                            
令和６年３月吉日 

 

お客さま各位 

 

愛 知 信 用 金 庫 

 

「２０２３冬のキャンペーン定期預金」取扱終了のお知らせ 

 

平素は愛知信用金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当金庫において令和５年１２月１日（金）よりお取扱いしておりました、「２０２３冬の

キャンペーン定期預金」は、皆さまからのご好評をいただきまして、募集金額に達したこと

から、令和６年２月２９日（木）をもちましてお取扱いを終了させていただきました。 

多くのお客さまよりお預入れいただきまして誠にありがとうございました。 

また、お預け入れをご検討いただいていたお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                   以 上 

 

応援します！あなたの街で 


